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Muunna PDF PNG: ksi

Vie sivut PDF-tiedostosta PNG-tiedostoon ilmaiseksi verkossa
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Valmis, lähde- ja tulostetiedostot on poistettu palvelimelta.





Valmis, lähde- ja tulostetiedostot on poistettu palvelimelta.






Mahtavaa!

Tiedoston muuntaminen on valmis, lataa se nyt. Tiedosto poistetaan palvelimeltamme 30 minuutissa, napsauta Poista, tiedosto poistetaan välittömästi. 










Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.


 






Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.

Lataa työpöydän versio




Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.


Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.

Ohje











Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 





Lataa maksutta
Lisätietoja











Muunna PDF-sivut PNG-tiedostoiksi

Muunna PDF korkealaatuisiksi PNG-kuvatiedostoiksi sekunneissa. Se purkaa jokaisen PDF-sivun PNG-tiedostoksi. Se on kätevä työkalu, jos sinun on käytettävä tai purettava tietty sivu PNG-muodossa.







Nopea ja helppo tiedostojen muuntaminen

PDF-muunnos PNG: ksi on erittäin nopea, kaikkien sivujen purkaminen PDF: stä PNG: hen kestää vain muutaman sekunnin. Muunnettujen PNG-tiedostojen saaminen vie vain kaksi vaihetta.










Suojattu PDF-PNG-muunnin

CleverPDF ei säilytä tiedostojasi, lataamaasi tiedostoa käytetään vain muuntamiseen. Käsittelyn jälkeen tiedostosi poistetaan pysyvästi palvelimelta automaattisesti. Voit myös napsauttaa lataussivun poistopainiketta poistaaksesi tiedostosi palvelimelta välittömästi. 







Käännä PDF PNG: ksi ilmaiseksi

Aivan kuten kaikki CleverPDF: n PDF-työkalut, PDF-PNG-muunnin on myös täysin ilmainen. Sinun ei tarvitse antaa mitään henkilökohtaisia tietoja tai rekisteröityä jäseneksi. Mene vain verkkoon ja tee kaikki verkkoselaimella missä tahansa käyttöjärjestelmässä.










Kuinka muuntaa PDF PNG: ksi verkossa ilmaiseksi?


	Vaihe 1: Valitse PDF tiedosto napsauttamalla Valitse tiedosto -painiketta.

	Vaihe 2: Aseta tulostetun PNG-tiedoston tarkkuus, jos et, se käyttää oletusasetusta;

	Vaihe 3: Napsauta Käynnistä-painiketta aloittaaksesi muuntamisen, odota hetki ja lataa lähtevät PNG-tiedostot zip-tiedostona käsittelyn jälkeen;

	Vaihe 4: Poista tiedosto palvelimelta välittömästi napsauttamalla poistopainiketta. Jos et pyydä poistamista välittömästi, tiedostot poistetaan myös 30 minuutin kuluttua automaattisesti.
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